Havnebadet ved Fisketorvet
treeningstider i juni og august

Havnebadet ved Fisketorvet

treeningstider i juli

Tirsdag Onsdag Torsdag Tirsdag Onsdag Torsdag
Bl B2 B3 B4 Bl B2 B3 B4 B1 B2 B3 B4 B1 B2 B3 B4 B1 B2 B3 B4 Bl B2 B3 B4
14.00-14.30 14.00-14.30
14.30-15.00 14.30-15.00
15.00-15.30 15.00-15.30
15.30-16.00 15.30-16.00
16.00-16.30 16.00-16.30
16.30-17.00 16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30 19.00-19.30
19.30-20.00 19.30-20.00
20.00-20.30 20.00-20.30
20.30-21.00 20.30-21.00
21.00-21.30 21.00-21.30
21.30-22.00 21.30-22.00




